|
ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA I'

CUENIA PUBLICA

2024

Al 50 DE SEPTIEMBRE

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENIACOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE TLAXCALA

Estado de Situacion Financiera

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2024 y del 01 de enerc al 31 de diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos 2 Recibir Efectivo 0 Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Sendcios
Inventarios
Amacenes
Esfimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulentes

Ofros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversicnes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes 2 Largo Plaz
Bienes Inmuebles, Infzestructura y Construcciones en Procese
Bienes Muebles

Activos Intangiblas

Degreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Esfimaciin por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Ofros Activos na Circulantes

Totzl de Activos No Circulantes

Total del Activo

X,

2024 !

93,375,039
106,636

o o o o o

93,481,675

0
0
152,014,558
84924813
3883772

240,823,143

334,304,818

2023

56,247,354
31446

0
0
0
0
0

56,278,800

0
0
152,014,558
84,881,794
3883772

240,780,124

297,058,924

Concepto
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corlo Plazo
Documentos por Pagar 2 Caorto Plez
Porcion a Corlo Plazo de la Deuda Plblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos 2 Corto Plazo
Fondos yBienes de Terceros en Garantia ylo
Provisicnas 2 Coro Plazo
Ciros Pasivos 2 Corto Plaz

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagara Largo Plaz
Documentos por Pagar a Largo Plezo
Deuda Piblicaa Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plezn

Fondos yBienes de Terceros en Garantfa ylo
Administracion 2

Provisiones 2 Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportzciones

Danaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Plblica/Patimonio

Hacienda PilblicalPatrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahoro/ Desahorma)
Resultados de Ejgrcicios Anteriores

Rewellos

Resenas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacin de la
Haclenda

Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Manetarios
Total Haclienda Piblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Haclenda Piblica/Pafrimonio

2024

24,538,064

oo oo o oo

24538084

o o o o o

61335
61,335

24599339

165,120,283
136,923,562
28,196,701

144,585,138
69,165,563
25013861
50,385,722

10,000

0

309,705,419

334304818

2023

53,568,769

oo o oo o o

53,568,769

oo o o o

56,612
56,612

§3,625,381

165,120,283
136,523,582
28,156,701

78,313,260
10,363,166
17544372
50395722

10,000

0

243433543

297,088,924
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